
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

DETERMINA n 109 del 16 settembre 2015

Oggetto: Condominio locali ufficio siti in Caltanissetta. nella Via

Boccaccio. 16 * Autorizzazione pagamento quote straordinarie lavori

di rifacimento dei tetto dello stabile.-

IL DIRIGENTE

L'anno duemilaquindici. il giomo sedici (16) del mese di

settembre in Caltanissetta, ne11a sede del Consorzio di Bonihca 4-

Caitanissetta" il solloscritto Ing. Salvatore Lupo. Dirigente deli'Area

Tecnico-Agraria de1 Consorzio:

YISTO ilR.D. 13.2.1933 n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio:

VISTA la nota dell' 1 luglio 2015 con la quale

l'.,\mministratore del condominio dello stabile sito in Caltanissetta,

nella via Boccaccio" 16 ha notificato copia de1 verbaie dell'assemblea

straordinaria del 29.04.2015 e copia di ripartizione delle Spese

Straordinarie occorrenti per i1 rifacimento del tetto dello stabiie ove ha

sede questo Consorzio;

CONSIDERATO che in base al predetto calcolo di riparto

questo trnte deve versare la somma di € 4.584,20;

ACCERTATA la regolarità dei conteggi;

RITENUTO pertanto di dovere autarizzarc il pagamento:



DETERMINA

AUTORIZZARE il pagarrento in favore dell'Arrmirdstratore

del Condominio dello stabile sito in Caltanissetta, nella via Boccaccio,

16 della somma di € 4.584,20 quale quota straordiaaria occorrente per

il rifacimento del tetto dello stabile ove ha sede questo Consorzio;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 721 del bilancio

corrente esercizio.-

vlsro Dr RECoLARrr.i colresrt-r
IL DIRIGENTE DELL'AREA AMI}{INISTRATIVA

Copia del presente affo è stata pubblicataall'Albo Pretorio del

sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno !*sese.9nh.q.?ci5 at

giomo.

2


